ДОГОВОР № 10-20

на выполнение работ

2 октября 2023 г.                                                                                 г. Владикавказ

СП МБОУ СОШ №3 г. Алагир именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора
Догузова Виталия Арчиловича с одной стороны и ООО «ДиАйЭс» в лице
генерального директора Мамонтова Д.В., именуемое в дальнейшем “Исполнитель”, с
другой стороны, а вместе именуемые “Стороны”, заключили настоящий договор о
нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель принимает на себя работу по размещению и техническому

обслуживанию сайта “Заказчика” в сети интернет сроком на 12 месяцев.

1.2. Название сайта alagir4.osedu2.ru

1.3. Исполнитель принимает на себя работу по размещению материалов на

сайте в течении 12 месяцев. Материалы нужно присылать на адрес

электронной почты mamontov_dv@mail.ru

1.4. Заказчик обязуется принять работу и обеспечить ее оплату.

1.5. Настоящий договор составляется в 2-х экземплярах (по одному «Заказчику» и

«Исполнителю»).

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Заказчик определяет лицо, правомочное знакомиться с ходом выполнения

работ по настоящему договору.

2.2. Исполнители обязуются сдать работу Заказчику в течении 10 рабочих дней со

дня подписания настоящего договора.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА

3.1. Оплата труда Исполнителя производится в течение 10 дней на основании

акта сдачи-приемки выполненных работ, подписываемого Сторонами.

3.2. Цена работы составляет 3500 (три тысячи пятьсот) рублей без НДС.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Все спорные вопросы, при невозможности достижения согласия Сторонами,

рассматриваются в арбитражном суде РСО-Алания.

http://www.tarskoe2.mvport.ru/

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Сведения об исполнителе:

ООО «ДиАйЭс»

362013, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Николаева, 44, кор. 4, к. 3

mamontov_dv@mail.ru, 8-918-834-24-76

ИНН 1513046066 / КПП 781401001

ОГРН 1141513000089

Р/с 40702810110000448040

в АО «Тинькофф Банк»

БИК Банка 044525974

Кор. Счет банка 30101810145250000974

Сведения о заказчике:

Полное название
организации

СП МБОУ СОШ №3 г. Алагир

Адрес 363242, РСО-Алания, г.Алагир, ул.
Комсомольская 74

Телефон 8-(867) 313-2483
ИНН/КПП

Заказчик:  _________________  __________________        / В.А. Догузов/
                                          (должность)                                  (подпись)

                                               М.П.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Договору на выполнение работ

Условия размещения сайта в сети Интернет

1. Сайт размещается в сети Интернет на срок, указанный в договоре. Объем
выделяемого пространства: под файлы –1300 Мб (возможно увеличение за
отдельную плату).

2. Процессорная нагрузка и нагрузка на оперативную память – не лимитировано.
3. Сайт размещается в сети Интернет только на серверных площадках

Исполнителя, и не может быть перенесен на какой-либо другой сервер, не
принадлежащий Исполнителю.

4. Сайт является неотъемлемой и не выделяемой частью общей ИС
Исполнителя. Сайт не может быть выделен в виде отдельной структуры,
приложения, базы данных и пр.

5. Исполнитель обеспечивает физическую работоспособность оборудования, на
котором размещен сайт Заказчика.

6. Исполнитель обеспечивает работоспособность системы управления
содержимым (CMS).

7. Исполнитель осуществляет техническую поддержку только по телефону или
электронной почте.

8. Для поддержания работоспособности сайта Заказчика Исполнитель гарантирует
использование только лицензионного программного обеспечения.

9. Исполнитель не несет ответственности за потери данных и простои сайта при
проникновении на сайт вирусов.

10.  В случае размещения на сайте заказчика материалов следующей
направленности:
˗ призывы к насилию, а также национальной, расовой, религиозной и половой

дискриминации (в частности, оправдание терроризма);
˗ порнография или любые материалы, нарушающие права человека,

изображения или видеоматериалы со сценами насилия;
˗ призывы к свержению действующей власти;
˗ использование "спама" для рекламы своего сайта, создание "дорвеев";
˗ все, что противоречит уголовному кодексу РФ;
˗ деятельность, направленная на подрыв репутации Исполнителя или его

возможностей по оказанию Услуг,
Исполнитель оставляет за собой право после двукратного предупреждения
самостоятельно удалять данные материалы с сайта. При неоднократном
нарушении данного пункта Исполнитель оставляет за собой право блокировать
сайт Заказчика.

Заказчик:  _________________  __________________     / В.А. Догузов /
                                         (должность)                                  (подпись)

                                               М.П.

ООО “ДиАйЭс”

ИНН 1513046066 / КПП 781401001 ОГРН 1141513000089

362013, РСО-Алания, г. Владикавказ, Николаева 44, корп. 4, к. 3

mamontov_dv@mail.ru, 8-918-834-24-76

АКТ

сдачи-приемки выполненных работ

от 2 октября 2023 г.

Организация: СП МБОУ СОШ №3 г. Алагир

Основание: договор №10-20 от 2 октября 2023 г.

№ Наименование услуги
Единица

измерения
Кол-во

Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1 Размещение сайта в сети интернет сроком на 1 год.  услуга  1 3500-0 3500-0

    Итого: 3500-0

  Без налога (НДС): –

   Всего к оплате: 3500-0

Всего оказано услуг на сумму: 3500 (три тысячи пятьсот) рублей (НДС 18% не

облагается).

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик по объему,

качеству и срокам оказания услуг претензий не имеет.

Заказчик:  _________________  __________________      / В.А. Догузов /
                                         (должность)                                  (подпись)

                                               М.П.

http://www.tarskoe1.mvport.ru/

Внимание!  Оплата данного счета означает согласие с условиями оказания услуг.

Образец заполнения платежного поручения

АО «Тинькофф Банк»

Банк получателя

БИК 044525974

Кор. сч. в

ГРКЦ НБ

РСО-Алания

30101810145250000974

ООО «ДиАйЭс»

362013, РСО-Алания, ул. Николаева, 44, кор. 4, к. 3
mamontov_dv@mail.ru, тел. 8-918-834-24-76

ИНН 1513046066 / КПП 781401001

ОГРН 1141513000089

Получатель:

Р/с

40702810110000448040

СЧЕТ №10-20 от 2 октября 2023 г.

Срок выполнения работы: 10 рабочих дней с момента подписания договора. Уведомление об
оплате обязательно!

Заказчик: СП МБОУ СОШ №3 г. Алагир

Плательщик: СП МБОУ СОШ №3 г. Алагир

№ Наименование услуги
Единица

измерения
Кол-во

Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1 Размещение сайта в сети интернет сроком на 1 год. услуга  1 3500-0 3500-0

    Итого: 3500-0

  Без налога (НДС): –

   Всего к оплате: 3500-0

Сумма прописью: три тысячи пятьсот рублей ноль копеек.